
MUNICIPALIDAD DE EL QUISCO 
EL QlllSCO 

MAT. : Apruébese Contrato de Arriendo de 
terreno que indica. 

EL QUISCO, 04 de Mayo de 201 1 

ESTA ALCALDIA DECRETO HOY LO QUE SIGUE: 

VISTOS: 

1. D.A. No 1752 de fecha 06.12.08, que asume como Alcaldesa de la l. 
Municipalidad de El Quisco, Doña Natalia Carrasco Pizarro; 

2. La Ley No 18.695 Art. 12O Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus 
modificaciones posteriores; 

3. D.A. No 716 de fecha 07.04.1 1, aprueba Contrato de Arriendo de Terreno que 
indica; 

4. Contrato de Arriendo de Inmueble suscrito entre la l. Municipalidad de El Quisco 
y Don Lorenzo Hernán Azócar Llanos; 

5. D.A. No 707 de fecha 06.04.1 1, que designa subrogancia que indica; 

D E C R E T O :  

l. Apruébese Contrato de Arrendamiento de Inmueble ubicado en Huallilemu s/n, 
Comuna de El Quisco, suscrito entre la l. Munici~alidad de El Quisco y Don 
Lorenzo Hernán Azócar Llanos, C.I. NO & representación de doña 
Rosa Eugenia Moyano Alvarez C.I. No w r a  ser destinado como 
depósito para aquellos vehiculos que deban ser retirados de circulación o sean 
remitidos por orden de los Tribunales de Justicia, desde el 07.04.1 1 y hasta el 
07.10.12. 

II. Impútese este gasto al Subt. 22 ltem 09 Asig. 001 "Arriendo de Terrenos" Área 
Gestión "Interna" del presupuesto municipal vigente. 

III. Remítase copia el presente Decreto al Departamento de Finanzas, Tesmu, 
Jurídico, Tránsit Archivo. n 

Distribución: 

Finanzas 
Tesrnu 
Tránsito 
Jurídico 
Archivo 


